Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тбзблмбнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

ОТ «

с. Майма

О проведении аукциона по продаже права на заключение договора
аренды земельного участка

»
В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября

2001 года №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», пунктом 1 статьи 39.11. Земельного кодекса
Российской Федерации:

1. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже права
заключения договора аренды земельного участка (далее -  комиссия) в
составе:

Председатель комиссии:
Громов Петр Валерьевич -  Глава муниципального образования

«Майминский район».
Члены комиссии:
Угрюмова Марина Владимировна -  исполняющий обязанности

начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Иванова Ксения Г еннадьевна -  исполняющий обязанности
заместителя начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Кондратович Надежда Васильевна -  консультант отдела экономики
и инвестиций Администрации муниципального образования «Майминский
район»;

Сельбикова Амина Каримовна -  специалист отдела земельных и
имущественных отношений Администрации муниципального образования
«Майминский район»;

Базайченко Елена Александровна -  главный специалист отдела
экономики и инвестиций Администрации муниципального образования
«Майминский район».

2

2. Комиссии провести аукцион по продаже права заключения
договоров аренды в отношении земельных участков, согласно
Приложения №1 к данному Распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой.

Глава Администрац
муниципального об
«Майминский район

П.В. Громов

1

£4>Л
OSs
аоU
а»
Н
Я

U5

5S
3s
Л

Ъ X

2  £
*  & л

гее
=  ^
«  соОба

И

я
в
л
асее
£л
е*
О
а

С

ааI
5  о
X

>5
3соо
6
н
ев
4  ев

*

о
о S|

в * 2
я  ^  sS з М

СО Я  л

а §
S 9 а

в*о *в* 5 ее 2
Я ее
I  Си wС се

т
>*

I sч §«OI *
* а*

с
X

X
X
а>
к

и

Яg
Sу

>К
&
*
н  -
5 я
§ ж 5  вз S л

О
£

CCS
g
g
s-

ЧО
О
Г-

VOсч
г -о

о

еЗ
—но3
п4>НКо
О н

ЧО
On

КВ
се
Он«и
п1>е
§
о

«
SоиоОч

ж о  21 v S2 о й
3§  Л яЙ Й WОн § 2
1 S ■*
2  оо W

«3 3S

S 5

о